様式第１-２号（第５条関係）

年　　　月　　　日

薩摩川内市長　　　　　様

　　　　　　　　　申請者　住　所　薩摩川内市
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

補助金等交付申請書（資材・氷・有害水産生物駆除）

令和　年度における漁業従事者支援事業補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額	　　　　　　 円
２　添付書類

【資材・氷】
（１）交付申請内訳書
（２）資材販売店等の見積書等の写し
（３）その他

【有害水産生物駆除】
（１）駆除頭数が分かる計画書
（２）その他